平成２７年３月２５日

各       位

会  社  名   大 井 電 気 株  式  会  社

代表者名    取締役社長   石田  甲

（コード番号 ６８２２）

問合せ先  取締役経営管理本部長

田中   繁寛

  ０４５－４３３－１３６１

人事異動のお知らせ

平成 27年３月 25日開催の当社取締役会決議により、平成 27年４月１日付人事異動を下記のと

おり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．４月１日付人事異動

新役職名  氏  名  旧役職名

取締役管理統括  兼  経営管理

本部長

取締役 兼 日本フィールドエン

ジニアリング㈱社長付

取締役営業統括  兼

第一営業本部長

取締役営業統括副統括 兼

第三営業本部長

ＳＥ本部長

水沢製作所長

田中 繁寛

青木 康次

渡邉 恭行

中村 弘幸

千葉 敏幸

岡本 和久

取締役管理統括  兼  経営管理本

部長兼同本部総務部長

取締役営業統括

取締役営業統括副統括  兼

第一営業本部長

取締役第三営業本部長

水沢製作所長

ＳＥ本部長

以上